Etnedal skilag

09.04.2017

RESULTATLISTE JOMFRUSLETTFJELLET RUNDT

Klasse K 15 - 16 ar
Plass nr. Startnr. Navn

1 117 Christina Osnes-Ringen
2 116 Mia Stgkken

Klasse K 17 - 18 ar
Plass nr. Startnr. Navn

1 102 Ronja Hakenstad Evertsen
2 101 Guro Sollien Hulbak

Klasse K 19 - 20 ar

Plass nr. Startnr. Navn
1 105 Kristine Alm Karsrud
2 104 Gina Flugstad distuen
3 103 Anna Grgntjernet

Klasse K 21 - 25 ar
Plass nr. Startnr. Navn

1 107 Ingvill Andrea Rged
2 108 Janin Margaux

Klasse K 26 - 30 ar
Plass nr. Startnr. Navn

114 Mari Eide

115 Maren Wangensteen
113 Anne Storslett

112 Marianne @vstehage
111 Kari Svingheim

abrhwNPEF

Klasse K 41 - 45 ar
Plass nr. Startnr. Navn

1 125 Ninan Karlsen

Klasse K 51 - 55 ar

Plass nr. Startnr. Navn
1 135 Unni Person Moseby

Klubb

Lyn SKki
Njard IL

Klubb

@ystre Slidre IL
Hemsedal IL

Klubb

Raufoss IL Langrenn
Etnedal skilag
Svea Skilag

Klubb

NTNUI
Club Ski Nordique le R¢

Klubb

@ystre Slidre IL
@ystre Slidre IL
Moelven IL
Vestringen IL
Gran IL

Klubb
Sportl Rgyken

Klubb
Kjelsas IL

Tid
1.52.24
2.02.38

Tid
1.51.17
2.13.11

Tid
1.50.11

1.53.29
DNF

Tid
2.04.13
2.17.49

Tid
1.35.09
1.40.29
1.51.29

2.01.10
2.15.38

Tid
1.58.23

Tid
1.52.25



Etnedal skilag

09.04.2017

RESULTATLISTE JOMFRUSLETTFJELLET RUNDT

Klasse M 15 - 16 ar
Plass nr. Startnr. Navn

1 3 Vegard Thon

2 4  Sigurd Mjglstad-Svendsen

3 10 Filip Osnes-Ringen

4 2 Oscar Engelien

5 1 Morten Tgrnblad Sameien
Klasse M 17 - 18 ar
Plass nr. Startnr. Navn

1 8 Havard Moseby

2 7 Kristoffer Alm Karsrud

3 6 Ivar Hggnes

4 5 Trym Stensvold

Klasse M 19 - 20 ar
Plass nr. Startnr. Navn

1 11 Jostein Tandberg

Klasse M 21 - 25 ar
Plass nr. Startnr. Navn

1 19 Kjetil Tyrom
2 18 Vebjgrn Tandberg
3 20 Sigurd Sollien Hulbakk
4 17 Marius Borge Heir
5 21 Knut Einar Jakobsen
Klasse M 26 - 30 ar
Plass nr. Startnr. Navn
1 24  Petter Soleng Skinstad
2 25 Erling Stglen
Klasse M 31 - 35 ar
Plass nr. Startnr. Navn
1 35 Anders Ngstdahl Glgersen
2 33 Jonas Nermoen
3 34 Ole Amund @vstehage
4 32 Andre Aarmo
5 36 Johannes Persgnn Nygaard
Klasse M 36 - 40 ar
Plass nr. Startnr. Navn
1 38 Jarle Jakobsen

2 39 Stian Skogstad

Klubb

Etnedal skilag
Gjavik Skiklubb
Lyn SKki

Fet Skiklubb
Fet Skiklubb

Klubb

Kjelsas IL

Raufoss IL Langrenn
Jevnaker ldrettsforenini
Nesodden IF - Ski

Klubb
Kjelsas IL

Klubb

Follebu Skiklubb
Kjelsas IL
Hemsedal IL
NTNUI

Gjavik Skiklubb

Klubb

Vind IL
Lilehammer Skiklubb

Klubb

Rustad IL
Etnedal skilag
Vestringen IL
Krakstad IL
Vestringen IL

Klubb

Naeroset IL/Team Parke
Nordre Land IL

Tid
1.42.26
1.49.36
1.50.38
1.55.04
2.05.51

Tid
1.29.44
1.33.19

1.41.40
1.48.48

Tid
1.35.47

Tid
1.27.31
1.32.49
1.33.44

1.41.32
1.52.24

Tid
1.23.32
1.31.12

Tid
1.23.23
1.30.02
1.38.32
1.51.55
2.01.01

Tid
1.42.07
1.50.35



Etnedal skilag

09.04.2017

RESULTATLISTE JOMFRUSLETTFJELLET RUNDT

Klasse M 41 - 45 &r

Plass nr. Startnr.

49
46
48
47

A WN P

Navn

Olav Holter

Morten Parthaugen

Runar Stenslid Austgarden
Trond Harald Sand

Klasse M 46 - 50 ar

Plass nr. Startnr.

52
51
54
53

A WN P

Navn

Arnfinn Nereng
Thorstein Nereng
Gjermund Nereng
Sveinung Pannberg

Klasse M 51 - 55 ar

Plass nr. Startnr.
1 57

Navn
Eivind Fossheim

Klasse M 56 - 60 ar

Plass nr. Startnr.

1 63
2 61
3 62

Navn

Webjgrn Remen
Geir Sverre Svingheim
Johan Leif @verland

Klasse M 61 - 65 ar

Plass nr. Startnr.

1 65
2 66

Navn

Bjgrn Einar Eide
Nils Erik Hulbakk

Klubb

Moen IL
Torpa ski
Rinna IL
Brgttum IL

Klubb

Raufoss IL Langrenn
Fluberg Skiklubb
Fluberg Skiklubb
Fortauskanten skiklubb

Klubb
Vestre Slidre IL

Klubb

Kjelsds/Norsk Hydro
Grindvoll IL
Rustad IL

Klubb

@ystre Slidre IL
Hemsedal IL

Tid
1.33.45
1.46.06

1.48.20
2.00.41

Tid
1.44.41
1.48.55

1.48.57
2.00.02

Tid
1.42.02

Tid
1.58.14

2.04.50
DNS

Tid
1.48.46
2.02.05



